
\_/

I’(Q3 \9 -i><
ESTADO no CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

~

AVISO DE LICITACAO

PROCESSO N.9 TP-O03/Z017 — DIVERSAS
MODALIDADE: TOMADA DE PRECOS
TIPO: MENOR PRECO MENSAL POR LOTE
ORGAO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
UNIDADES GESTORAS: SECRETARIA DE PLANEIAMENTO E FINANCAS;
SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA; SECRETARIA DE SAIIDE; SECRETARIA DE
ASSISTENCIA SOCIAL.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, por intermédio da Comissao
Permanente de Licitagao, torna pL'1b1ico que as 09:00 horas do dia 05 de Iunho de
2017, realizara Iicitagao na modalidade tomada de pregos, tipo menor prego mensal
por lote, para a Contratagao de prestagao de servigos técnicos profissionais
especializados para desenvolver agoes na area de controle interno junto as diversas
unidades administrativas (secretarias] da prefeitura de morada nova, conforme
especificagoes constantes do Anexo I do Edital, tudo parte integrante deste Processo,
de acordo com 0 que determina a legislagao vigente e as condigoes neste Edital, a
realizar—se na sala da Comissao de Licitagao da PMMN.

O procedimento licitatério obedecera ao disposto na Lei n.9 8.666 de 21 de
Iunho de 1993, com as alteragoes posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se a disposigao dos interessados na sala da
Comissao Permanente de Licitagao da PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA,
na Av. Manoel de Castro, n9 726, Centro, Morada Nova — Ceara, a partir da publicagao
deste Aviso, no horario de expediente.

Pago da Prefeitura Municipal de MORADA NOVA - CE, em 18 de Maio de 2017.

\"€<'T'”' CT ">>
/‘Z ‘ E

/Adriano Luis Lima Girdo
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 — CENTRO — MORADA NOVA - CEARA- CEP 62940.000

CNPJ 07.782.840l0001-00 — CGF 06.920.171-4. E-MAIL: licitacaomnova@gmail.com



-1-,» i 'a1|7 :1 Q, , W sfbm 4 k .* 1.1 wwsin A ) §t,;§Z1,:< ‘R fie v‘ff?<*j-@ >vZj$“U;¢§ yaw * 7‘, “M M '4“‘,j%"
1 A

aw

11‘ “ .11* ’
‘ ~ , , ,"

W 3.? . lg-,, F ;;,»;é ¢.,;..» ‘, >,_ _“ Ed . ‘,_(,‘§i\___ F ,,_ E a ,5 _, ~.. M, (K: e,‘.‘n_:» ,1 , {,1 ’;5‘. ‘ 1‘§f.,€1::§_.-,x~%. ‘. ....'.{__»,igg;_-:1‘: 1:" A‘.~ ’ 1Mm " ~= J?" A ‘A ' "" ’ ~.<~ >1 5 a1~~~»~" *=~‘ ;~:"Y“~.."~}“7”~;~;i
,1‘:~;’30‘i-‘.11:k. .._‘ Q F, , my,‘ , I .,-11.. , E, _\._,,;,,J.-I , ,-.fi,,..\.; ,>3»’,,.. ,},,.J,..»;\ ?§§"5§i‘1T}I4$<‘7;1¥ ,R ,,,.,_;;,-. ;~M:;,§

,_ A15, I . _, . . > - _ -_ .. QM, , fig
.1' Ap§E “-11 I .,;J~‘“ ‘V1" ‘* ‘ . ' “ .. ».“~.1¢#»1%*r-.'r- 211%..

Ceara , 18 dc Maio de 2017 ' Diério Oficial dos Municipios do Estado do Ceara ~ ANO VIII | N° 1694 ELI Q93

ESTADO DO CEARA y
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARE

SECRETARIA DE EDUCACAO
EDITAL DE CONVOCACAO

CONSELHO MUNICIPAL DE ALIMENTACAO DO MUNICIPIO
DE ASSARE

O Senhor FABIO JUNIOR DE OLIVEIRA LEITE, Presidente do
Conselho Municipal de Alimentaeao — C.A.E., no uso de suas
atribuieoes legais e regimentais, FAZ SABER a todos quanto 0
presente virem ou dele conhecimento tiverern, que fica convocado 0
Conselho C.A.E., na pessoa de seus Conselheiros Titulares e

Expediente:
Associaqiio dos Municipios e Prefeitos do Estado do Cearai — APRECE

"’ DIRETORIA DO BIENIO 2017-2018

PRESIDENTE GADYEL GONCALVES DE AGUIAR PAULA SAO
BENEDITO
VICE PRESIDENTE FRANCISCO NILSON ALVES DINIZ CEDRO
SECRETARIA GERAL JOSE AILTON DE SOUSA BRASIL CRATO
1° SECRETARIO RAIMUNDO NONATO SOUSA SILVA IRAUCUBA
TESOUREIRO GERAL OSVALDO HONORIO LEMOS NETO
RERIUTABA
1° TESOUREIRO RAIMUNDO WEBER DE ARAUJO RUSSAS
PRESIDENTE DE HONRA JOSE ARNON CRUZ BEZERRA DE
MENEZES JUAZEIRO DO NORTE

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL

TITULAR MARCELO DE CASTRO FRADIQUE ACCIOLY GUAIUBA
TITULAR ANTONIO ALMEIDA NETO ACOPIARA
TITULAR ECILDO EVANGELISTA FILHO MOMBACA
SUPLENTE LUIZ CLAUDENILTON PINI-IEIRO DEP.IRAPUAN
PINHEIRO
SUPLENTE CARLEONE JUNIOR DE ARAUJO FRECHEIRINHA
SUPLENTE RILDSON RABELO VASCONCELOS TABULEIRO DO
NORTE

“IEMBROS DO CONSELHO DELLBERATIVO
1"-.’ - -REGIAO 01 JOAO PAULO DE CASTRO CARNEIRO XEREZ SILVA

MARANGUAPE
REGIAO 02 ANTONIA HELOIDE ESTEVAM RODRIGUES
TEJUCUOCA
REGIAO 03 ELIZEU CHARLES MONTEIRO ITAREMA
REGIAO 04 ADEMAR PINTO VERAS BARROQUINHA
REGIAO 0s CARLOS SERGIO RUFINO MOREIRA u>I'I
REGIAO 06 ALEX HENRIQUE ALVES DE MELO PACUJA
REGIAO 07 MARIA DO ROZARIO ARAUJO PEDROSA XIMENES
CANINDE
REGIAO os FRANKLIN VERISSIMO OLIVEIRA ACARAPE
REGIAO 09 NASELMO DE SOUSA FERREIRA FORTIM
REGIAO Io IVANILDO NUNES DA SILVA PALHANO
REGIAO 11 JOSE JUAREZ DIOGENES TAVARES IRACEMA
REGIAO 12 JOSE ILARIO GONCALVES MARQUES QUIXADA
REGIAO 13 ANTONIO LAVES MELO IPAPORANGA
REGIAO 14 BISMARCK BARROS BEZERRA PIQUET CARNEIRO
REGIAO 15 JOSE BARRETO COUTO NETO QUITERIANOPOLES
REGIAO 16 EDNALDO DE LAVOR COURAS IGUATU
REGIAO 17 JOSE GERALDO Dos SANTOS IPAUMIRIM
REGIAO 18 FRANCISCO EVANDERTO ALMEIDA ASSARE
REGIA0 19 JOSE EDMILSON LEITE LEITE BARBOSA CARIRIACU
REGIAO 20 JOSEVAN LEITE DE OLIVEIRA MAURITI

O Diério Oficial dos Municipios do Estado do Cearé é uma soluoio voltada a
modemizaeao e transparéncia da gestéo municipal.

Suplentes, para se fazerem pressentes a Reuniao Ordinaria que
acontecera no dia 31/05/2017, na sala de reunioes do COIISCUIO, sito a <5’
Rua Dr. Gentil Braga n.° 46, Centro, Assaré, Ceara, para
sobre os seguintes temas:

- Leitura da ata da reuniio anterior;
- Apresentaqao do plano de trabalho do ano de 2017;
- Aprovaeio do calendario de reunioes do ano de 2017;
- Discussio e analise dos dernonstrativos das prestaeoes de contas de
2017;
- Outros assuntos relacionados ao Conselho e sua atribuigoes.

A reuniao instalar-se-a em primeira convocagio as 11:00 horas, com a
presenea minima de 2/3 (dois tereos) dos Conselheiros e, em segunda
convocagio, 30:00 (trinta) minutos depois, com a presenga da maioria
dos Conselheiros integrantes do orgao.

Assaré (CE), 15 de maio de 2017.

FA'BIO JUNIOR DE OLIVEIRA LEITE
Presidente do Conselho do FUNDEB

Publicado por:
Celesio Pereira Evangelista de Alencar

C6dig0 Identificador:A7BC7914

SECRETARIA DE EDIICAQAO
EDITAL DE CONVOCACAO

CONSELHO MUNICIPAL DE CONTROLE ’ E
ACOMPANI-IAMENTO SOCIAL DO FUNDEB DO MUNICIPIO
DE ASSARE

O Senhor FRANCISCO EDIVAL DA SILVA, Presidente do
Conselho Municipal de Controle e Acompanhamento Social do
FUNDEB, no uso de suas atribuigoes legais e regimentais, FAZ
SABER a todos quanto 0 presente virem ou dele conhecimento
tiverem, que fica convocado o Conselho do FUNDEB, na pessoa de
seus Conselheiros Titulares e Suplcntes, para se fazerem pressentes a
Reuniao Ordinaria que acontecera no dia 31/05/2017, na sala de
reunioes do Conselho, sito a Rua Dr. Gentil Braga n° 46, Centro,
Assaré, Ceara, para deliberar sobre os seguintes temas:

- Leitura da ata da remuio anterior;
- Apresentaeio do plano de trabalho do ano de 2017;
- Aprovagfio do calendario de reunioes do ano de 2017;
- Discussio e analise dos demonstrativos das prestaeoes de contas de
2017;
- Outros assuntos relacionados ao Conselho e sua atribuieoes.

A reuniao instalar-se-a em primeira convocaeao as 09:00 horas, com a
presenga minirna de 2/3 (dois tereos) dos Conselheiros e, em segunda
convocaeio, 30:00 (trinta) minutos depois, com a presenea da maioria
dos Conselheiros integrantes do érgao.

Assaré (CE), 15 de inaio de 2017.

FRANCISCO EDIVAL DA SIL VA
Presidente do Conselho do FUNDEB

Publicado por:
Celesio Pereira Evangelista de Alencar

Codigo Identificad0r:1E8E94DA

Www.diariomunicipal.coIn.br/aprece 1



Ceara , 18 de Maio dc 2017 - Diario Oficial dos Municipios do Estado do Ceara - ANO VIII | N” 1694

\,'

Massapé-CE, 17 de maio de 2017.

MARIA DENISE SOARES AZEVEDO
Presidente da CPL.

Publicado por:
Fabia Maiale de Oliveira

Codigo Idenfificad0r:E8 IAIFE4

SECRETARIA DE FINANCAS
PREGAO PRESENCIAL PP.2017.05.17.01. ADM

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE
MAssAPE - AVISO DE LICITACAO. A Pregoeira da Prefeitura
Municipal de Massapé, localizada na Rua Major José Paulino, 191,
Centro — Massapé — Ce, comunica aos interessados que no dia 29 de
maio de 2017, as 09:00 horas, estara abrindo licitacao na modalidade
PREGAO PRESENCIAL N° PP.20l7.05.17.01.ADM, cujo objeto é
a Contratacao dc empresa para fornecimento de internet via cabo para
as diversas secretarias do municipio de Massapé. O Edital completo
podera ser adquirido no endereco acima, a partir da data desta
publicacao, no horario de atendirnento ao publico, de 08:00 as 13:00
horas.

Massapé-CE, 17 de maio de 2017.

MARIA DENISE SOARES AZEVEDO
' Ioeira.

Publicado por:
Fabia Maiale de Oliveira

Cédigo Identificador:3 l93174D

SECRETARIA DE FINANCAS
PREGAO PRESENCIAL PP 2017.05.17.03 ADM

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MAssAPE - AVISO DE LICITACAO. A Pregoeira da Prefeitura
Municipal de Massapé, localizada na Rua Major José Paulino, I91,
Centro — Massapé — Ce, comunica aos interessados que no dia 31 de
maio dc 2017, as 14:00 horas, estara abrindo licitacao na modalidade
PREGAO PRESENCIAL N° PP.2017.05.17.03.ADM, cujo objeto é
a Contratacio para prestacao de servicos tecnicos na area de
informatica com fornecimento de gestao eletronica de docmnentos
(GED) PARA CAPTURA E INDEXACAO DE DOCUMENTOS
JUNTO AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITIRA
MUNICIPAL DE MASSAPE -CE. O Edital completo poderé. ser
adquirido no endereco acima, a partir da data desta publicacfio, no
horario de atendimento ao pfiblico, de 08:00 as 13:00 horas.

_assapé-CE, I7 de maio de 2017.

MARIA DENISE SOARES AZEVEDO
Pregoeira.

Publicado por:
Fabia Maiale de Oliveira

Codigo Identificad0r:F33C9A93

ESTADO Do CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MoRADA NovA

coMIssAo PERMANENTE DE LIc1TA(;Ao
AVISO DE L1c1TA(;Ao

ESTADO Do cEARA _ PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NovA _ AVISO DE LICITACAO. MODALIDADE:
PREGAO PRESENCIAL N.° PP-012/2017-DIVERSAS. OBJETO:
CONTRATACAO DE EMPREsA DE PREsrAcAo DE
SERVICOS DE PUBLICACOES DE MATERIAS
INSTITUCIONAIS, DESTINADOS Ao ATENDIMENTO DAS
DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS)
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA,
CONFQRME EsPEcIFIcA¢oEs CONSTANTES NO TERMO DE
REFERENCIA (ANEXO 1), DESTE EDITAL. TIPO: MENOR
PREco POR LOTE. A COMISSAO DE PREGAO COMUNICA
AOS INTERESSADOS QUE NO DIA 31 DE MAIO DE 2017, As

09:00 I-IORAS, NA SALA DA coMIssAo DE LE;s1‘A*dA‘o’,: \
ESTARA RECEBENDO os ENVELOPES DE PR OSTA DE 70
PRECOS E HABILITACAO.

A COMISSAO.
Publicado p0r'

Francisco Fredson Cavalcanté75l-:‘i1H!d§‘$
Codigo Identificador:052A5A66

COMISSAO PERIVIANENTE DE_LICITACAO
AVISO DE LICITACAO

ESTADO Do CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA - AVISO DE LIcrrA¢Ao. MODALIDADE:
TOMADA DE PRECOS N.° TP-003/2017- DIVERSAS. OBJETO:
CONTRATACAO DE 1>REsrAcAo DE sERv1<;os rEcN1cos
PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA DE GESTAO E JUSTIFICATIVAS TECNICAS
CONTABEIS EM ATENDIMENTO A LRF E AS PREsrAcoEs
DE CONTAS JUNTO A0 TCM E DEMAIS oRoAos
FISCALIZADORES DA ADM1N1srRAcAo, JUNTO AS
DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS)
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA,
CONFORME EsPEcI1=IcAcoEs CONSTANTES Do ANEXO I
DO EDITAL. TIPO: MENOR PRE<;o MENSAL. A COMISSAO
DE L1cIrAcAo COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE NO
DIA 05 DE JUNHO DE 2017, As 09:00 HORAS, NA SALA DA
coM1ssAo DE LICITACAO, EsrARA RECEBENDO os
ENVELOPES DE HABILITACAO E PROPOSTA DE PRECOS,
PARA A LICITACAO Do OBJETO ACIMA CITADO. MA1oREs
INFORMACOES ATRAVES Do FONE <ss342z.1ss1) DAS 08:00
As 11:30 HORAS.
A COMISSAO.

Publicado por:
Francisco Fredson Cavalcante de Lima

Codigo Identificador:472579FA

coMIssAo PERMANENTE DE LIcITA¢Ao
AVISO DE LICITACAO

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA - AVISO DE LIcITA(;Ao. MODALIDADE:
TOMADA DE PREc;os N.° TP-004/2017- DIVERSAS. OBJETO:
CONTRATACAO DE PRESTACAO DE SERVICOS TECNICOS
PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA NA
AREA DE PLANEJAMENTO E ACOMPANHAMENTO DOS
PROCESSOS ADMINISTRATIVOS FINANCEIROS PARA
LEVANTAR DADos DE APL1cA¢oEs E INDICES EM
ATENDIMENTO AS LEoIsLAcoEs VIGENTES, JUNTO As
DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS)
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA,
CONFORME ESPECIFICACOES CONSTANTES DO ANEXO I
DO EDITAL. TIPO: MENoR PRECO MENSAL. A coM1ssAo
DE LICITACAO coMUN1cA AOS INTERESSADOS QUE NO
DIA 0s DE JUNHO DE 2017, As 13:30 HORAS, NA SALA DA
coM1ssAo DE LIc1rA<;Ao, ESTARA RECEBENDO os
ENVELOPES DE HABILITACAO E PROPOSTA DE PRECOS,
PARA A LIc1TA<;Ao Do OBJETO ACIMA CITADO. MAIORES
INFORMACOES ATRAVES Do FONE (ss3422.13s1) DAS 08:00
As 11:30 HORAS.
A COMISSAO.

Publicado por:
Francisco Fredson Cavalcante de Lima

Codigo Identificador:50l44273

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N” 260/2017 - GP - REPUBLICADA POR

INCORRECAO

www.diariomunicipal.com.br/aprece 12



6_‘r
uC__EuU$_c_E"Cu_L|?r_G_CD(:C(LU";“CF'_(Cc'_C__:(\__u“as‘:0K’.‘_\(___"'_(_“_\£"'_"_gm__5:m_E®n_O_"vWmE_CoE‘NEWNCfimomm_:cNQ“O55“WUmoE“OE3gsag

8amFEW_M_J®CoW§fl___v<m9W_noo€U_&2__m_’g_:_ON=___oflDW_m_Ufl2__N_fl°w2nF’gmtQ_WU__m_UOC_O_M__“_E_U____WN:$_WEmugoU:Q__a_W______2_Mmg_Dlmu__W_€_C2_’_eflk_J:o_U_D__°Wm>4lMmCmfl°&Q?*fl&MUm:5ED‘_:tw*M\_LIfl~m$uozOflfluwm

‘°_Wufl:U_JEUOWWMWPCOU

QfinBcflvmflmcWflmtfiD:2>EJ_EEUm_'::WmEEONZNOangflsgQC‘““__:_UUgm_g_>5
‘$5_Q>_C°__M__CD?__WD__UO__E£m8_oKm_C<oUECSWCOUEflgflagegEuOC':W'__DC£E__C8

§%mU:_U_wE§C8_mo\%EgOQUo_a_UE_§_S_w_UC%€__u_3O_3%____89g_owwfigmEgumV___2_a__OOUgggmgg892%MU°m€“_w____8N“W995028dgmhmEUswagg%__%OEN:_o%E_2_o_vEE_$__ESWN_mU_%C__'_S_°m9mgoU%_%UME__zm_Wg%$§DuL@_>mXoO2Ug__H_egg2§§__§v__mUE_:wUgE_d_2EmNbOng_§J_gDm@W_C___UU8ggQC_c_EoO£g3NSNgEEQgmoBuo___mV6526%WDUGWWSEEgtO_5Eg£_O"_S5OggaN52mO‘%C:_Sgomg__U:%ogggomy2__€_g_n_<E____gN:oo_:__zW3212“g_w____°l_IDmuS_U_|_Wu02>!‘I%_'_M____mUEv°§U_§_>_‘Egoongag_Ng$EU__a_UE_J_2_m§2U$_°_~§FWUWr__Qm_N___¢wcgzz_hEN2“2&2BU:SW__w§u°_U€_N_Mm_m_tc_E_“uMu2Q_U:5___)_6__€5E_n_€¢g%@fig__mmgmmgéoMeotmaoaWggazflwnmampmQC_Q|_SE“gm“onW$D_8%_u2_~__€_8_O_UM_65_EGU2__5_g2~/g2_'__gmzg_;GEMD2_§___OO%82%“swag:Nifigs5“_QE_J__“mg“hawECWEfiC®Eo_QC__UUggzg3omgfieaEa$9953OWUNFECCUGDfig0%do.“EN:vg_mo0:$i_u“_NEWENEUEu38095Q"__<oo>wmHighsaogWDm:_fl~_§zggzzgm_%E__m_6go5__UE_:>__Dz%___#v_wmu_W__fl_2O$m<|omgmo$N_g0&2I__w_2_W_$U20_g§E___‘_'~_“_____:£8&lEgoonexam _ 2“SmyEu_3ElECE2can_\___oNmuEUWEUXUGm:C_:_6Jmcycm2“O5__2C3_/_
Mmwmt2o_O@m_mafia"EV2gU__3§_g__6_gmugm§Um_V_W$Ug_gmEn___ME3_2_|F_ii‘

i_

‘E_U°mP_h_<_w__?_m__z23>G:_mggCE8muGm&QE_:__‘onSsng°fl“_EC_E_‘_=wtmemfiw

p80581582QME__QL_UEowoflwgga_g_®E%_____Wam_mg9_cuU2_§Q_uoWw_§_§mEMU082%wtQmvfighaEmammmaamonOWONMEC8mwDinoQ8oW€§_m2:m___5_wmm8_Q03%“fig_wQ%__ENU_QW%g_d%m__6mE__Zw_wD_Mm_g_____pd55%BwgamOQWJO:%_g_wg_JVEC8asm_2$__Q_Qg23$muCmudmpaumu“EMQCgesfiwgNamms2m____U32N6OEMXQQ86%8Uwmg__2c_atU___m§o_EE8EmuSaga"E2Iwo'§\__E8GUéowg<[milkggugg£2_EUF__mWWMlOflmmhmID_mmF£u_‘_2___UE___mmmgE_muOW;/U?‘$u:__'__GUEUOMQUEUE_|EgocuOgam

__ _omwmmE°omumEuES__m|m__EGE

35>N:‘Longmm£098“U2&5:O:dgumog_%__mQ:mw|m\__:oU_6E5O__§Uwowmc_Sc<mOtBcsmcou_m_U___m‘_e\U‘_anOFCE8Waggonmggzg0wamgugugmwUEGMC8DUE:HMW_C___~_w_UmuoégcjzonOggwDumU___5¢wtmmEmacawmg2CUF_::__G_mO2;_m>:m__gEcfic_VomowvnwmmmgflcmwmvmaUM_flEUg_\___'_My__Vm9mu§fi3__O_mE_fi€gfl‘_wEms_U_o_5gcgsgEmumm___w__gOJmncmcmo_°Wg8CQOm“m___6mE_____w_m2_gUmEg‘?/fix8m6Cm_U_egg65¢_Wmw:_W_Wm____E_:CQc_'Dramao>:m:mEF:U<93:00O:EUfl_N__mUc__omm/mfi__l_mvo“_’_m:E__‘___u&ommgtousomgwmc_2g“moRtomonEmsmuawEUGEmmgmOv_wmmm_mE_W82CU_Egc__'_8E8_o2_£_QflC__O_QUECNUonm_5__£e&_W_Uo_Wg:£‘_2“wEmCm_Em_U_0mmmwEQO<_oU_N__GN:g_N“_°2g__n_EmumnhmsoIOMUNHWUMJU“°m_><|_wvicmuwt_mO:UM:__:__‘_~\__:mUh_M\_m‘|____:fl~UcuGvsmm H “‘_ _p__mQmU__'_:§EWEMUflt__2UEoobwwommklIoégaoQ“02:1°mC°~_‘_(WUBN2BUN____wU\N___m:2__q_mw___w__mm83mC£’_W_3EmaU0mU__sE__B_<muM36fig:6:50do?DC_m>__mNUWgwomEsgwgGEEa_m__@E_'_WUNU2:5NCMmsmgogW®_~2@_>__o%5Uo>cooEBDUmG_H_Wmgmm_E_§£o:_mEE____6Emm_Um:_B_w_____m_$__W_3_~_W:_g___N62%___N&UE__EEQEWUgO__5ES_OOE8%$_u_E_c_EoUEmQ%8__mE2mfiggmaMoECUm_g:gE°U835g2C3g__SD~__g__23g2CaS2UQU:O>40:$EWE‘_e___OnWggemDmou_P_Um_c_WgEO___<]&m<|Ecnsg>QgagwHg_____m3O026%___m:_o_:oN°___fig8382__£U___mW2”_0%at_QWm”___fl_2uM2_MDO__CMC_D_v_Qm:U:ggtmo82_____Uémm3_4O2____U_LoUma_WoU_W_'“$§EMD“oEg__m$F_:OU“Ea_8__a_a9:2_2fimfl_wwwgfingflMNJMmuCW3CC_wO\m:mE§_<Eu_$Q_UE"__S_ENEWOfin‘EMUEOp_mmDwmhfl_O_:wN__uo_“:_NDcowmwiI£5____Wm_:__2“g_><IEE__£_<g_fl%E_§ENEWQ_NLNNUonovsm

_:oNgDEEg2_mU|M23WOQENO___:_mog£I

E__W>:O_muMm__E___N__,fl__mg__WWOUE§_E_>%_mU____g_>_§_é26°:33_E__'_co£__WmEE8__:Us_EEOo:N_‘mmEaocswoUu_2__w_O__OE_Q£>mWig“_w_WWvQU=Q_I_QEuHEQQN_o__EMUOtim_IO2O:_5_3wUsWUEOUog_UC_w_u_gmG%g:_mg_imamMOQEGO8___“O__QMC__Efl__$EmOm_'__mNNN_mmmmas“m_§g_&_23$250awofggWggE_o_____9a_LmEmg_Cm_m‘_mwmmug__w._'UELSCQU_wOIgamWOQENOWU_fi9U__‘__'____/_NhgtmoGDwmggémWfivOWOCSDCNENwggzmgu$9U__“5E:mgaémQ_NNO__E___2___Q_“_wQXmvwo_W_gUOEJWCOUanW_E__2GEanoWu_w6gHmGinoQ5_C_:_g___3gfigmtegg%Sflu2fl_m_5Uo26£3an8m:n_852ggegiWUGTWEU"wu___/_omwKNEg5¢oz_EQ__a$__m0%2“eggug_u__mUo2QC°mm:W__U_|_DUowumznfi2“2~><oWOUGWWMLMNCMmgQUMEQQmckg“mamWgpao“mEN9U_c:Em_mEWOgggg_n_<‘gfiw39:3g_g_UmC_JE29:5I“E8onOUEWN

_N___uNgENEmtm__MUIW28Wogtwo_$$Om_2l[

23:9EUWggg“Ea.vAW@OU§_UW_\5_>Om'UU_;_D__‘______§__,VgmQCDOEE202:MWC_EOQ__;__on_c_Eoo:N_gEEOOZSgO__fl_OcOC_gC8OgmmIO2E__WM_6w“WUWQEOOsflgmmnu“4__u_“__HHui“HH_”_K4_HH§_q__>“D3t_m_"_u__w?_5i_6uWE_E___E__m______u“_A_§___‘_”n__\__“_hv_uDbn__.____UDw__‘"D__D_”_D_331DONmaO22M52'§_mH_‘<‘;___’_Ofimmwwl|_€>‘_‘HMIH,Mh_W1WM4_fi"\?__%_QW®@®

__“l'___1|_GEbmnmD23flgwmQ5mo_n__Wwm_E___“h___gmmo_c_fi8Q'_5o_M_“w_gmUH____§E_‘_m§m__muggwelO_n_Wu§u3muomM><]pimoamwpa_H_&QED____“m‘_§$w__n_Ifiguon0:3“

‘

‘‘;‘ Emawoggggmo=_w__mEwQNUQFE_m$U_“__m_Em_mmoacmm3°_W£m__‘amUS$500:6_mF_commaI ‘‘‘‘‘‘‘

‘‘‘mmfig9“O62muonancc(gm_h“n_!_\__°6:_m§_umm___n_ommma%g_g_oENCom_vm§_

'N___U°mQ__m1"M®OU__U=UE_O_>om‘UU__F_U~>?<S

‘Dm’__N_Y_“®1UUflO_UN>T_DUOw6>__E5_____OUmiOmo_£_d__U_wNMC:E8_mo':__mD_:oN"___OgmOUEED£2Ea32°_OCg_o___NE_Wm_ag2_"_w___U__£gUWE_u_ommglDvflE_NnOEmC_OmH_E:U=O_U___flN___NEWEW___v_E_Eg;_:WW{lawODO_MEM6FmEvDE_X__Ua2Q3_g_§U$5_EW8O__§_%gEOUEa_OU=D_q_QNEEMEMOIMEF__8<DU_g§_____S_N‘__._=&Q__n_“Nug8wEfi_4Q:‘macaw_z_£U5mP_mOmmfihm‘°W§_U:U“°W~><'EN_O_OH_<Wu_N&U_______§N_____:&P_fi____N‘_$_oavOvfiwm

_

SO25NCmm|g__OU5_g_uO___~%m8OXUCNEQEU_L@§®mWUOefigflfiwmDiemQC£26WV_EmM_Om_p_l4_wm8fi§__'fi_>om_¢U'EU;g_A__gm28songfiWWgag3ctfiho:QC_m_wm_|mmmnswvxxo“galEma_°Um€omgfluubQC$@uN_E8EWW€ofi__)_éso_Emasx‘‘E50Non°C_§_m____oE»__&_><NmUm___i_c_méEoONupawNC

8

VWMQDECOUEWguSEU®gUQEQC8Obi_mo\_W_g_8<WuOEMUEDEOn_mEG_wmmWgUG§____523anDgi_O5s_o__$Eg____%o%___6__E2_%EmOwwgm%_WE_€GE2dmg“§_OUCNNMWNEgag___mE8:8mm‘CONg°__CD__M5Q’EvOEXE°Cgo_€_u_N$_D§___SbO_%_EU2___8E3_8:n__aWEEfigu‘§g_8<Du__wQ§C__$__m______EQn_3gfiggm<_S_:_g_:QNOZEUEUWEommflm_°mu@$U~l_MU82$_"__£_"_8<mi_g_U__;§m____:_&2m_Ego2“gfimm

Q

WmMG__vmE_g_umOm_Q>__VWO__§®>g£082SNQ£__|_EDD_E_:_m¢_:c~°__Qeaggsfi

§_

JagMnKENMU2%‘anPMEUcE_v6a2gs_w%_u$¢__m_EMg9CUE_UU_‘_C_"_UEanOUME_uQ_fl_&O

_E2a8<mu°éU_______>_onEgoEzomwa_$___mEvM3$E”<Sm£__©E<

Aggsfi_E_>nmH3_E2_\_<<§2%23DOgofimm£092MU2&2CCgmEmmmA3886___o"_2%_2§_UDoemgmO:"Wm©gEa_C;$9_~_2daflo_EN___8<|g_’5o_$m“C_é_mmOCW__‘_$n_‘><N%_w____i_O“g_EooEvgmwN:§mm__‘__wfiUW_N__E85_fl___vOJmgum8gmgE0W_UCm_&2_8GEEEggcsWQQOGUEUUQWUN__Eo___8_mO_mEE8<QBo§g___§onwgfisbgMGEOEU“mgE9“muWMCEUNEW8____O_o>an$5928UQ___:__W>mwaQW%m~___C_mE%_EQ_E%EUWQENUMEEUMggawanomg_E“:8_E§_WCUE8_N___w_‘_w°_:°N°C__Umom%_5____@__'£5§__gwfi__OCm§OuggwmzMUDEED__N_OC$Mfl__m0%”;ggggoa2__O‘mH¢$§_g_fi_gN53_r__Eg_NkNTOIN=WaOD<Uv_mQ_UED_2G_3=_£m__n_WUOm“_¥E_U:NuQ_CUE@E__Qn_O®WW~C_OQ<_N°_w_‘_mc’~.__cN

M

2§m_U§U:gn_w§_mtOU:oOUmgfiggNC_OmwW=Q=%__3__$__Egg_IgHgmmNSNmt252“ESDQEXEQDC25_WOgWWE2EW3gg_Eg_____8pan_OU__n__'_F_NEEésu_G_w_Q8<QC_g:U?_2)_§B6__2&ggwwgisatGQCWCMWELWQOWWWMEOU<_g_$_8‘:392NQ=fl5“_N_g_m:QU__oo_oWw£_D:WU0224_EEa8<3_g_£C__2N__§£m__‘__IESQO“ggww

:50g3§__m___“__N25Num_u_OE_<Sm2___©E<_:nN2“ENE“Wu:"mo'EED_OU<“

_g8gB_Ev>OmfiO____2__s§>Q_W_°_g_DOgagRSOQM8gAEQQI2_mg_'mmmmfimgxxaH20“Q3_ggUgggg2wggE_O_E$§N_>_Q30Iw_m“_n_OU<IQEUU_NmmE_vnm_mH_OE__:a,2“W_%_“__fi_Om_MmmEGoatUgwg2G_m2_L_N___@W|Nh_C°UCQHUGO__2Um_UNgagEU02$:CECEg__OE8_mQ__dEQ8<%Oa_QmCJ_>_83355av68”ummI“E000695:303mMggmwmg_wg__n_EVOWWZUCOUfig$_5Ug_aEE_g0_>_$OncflgmvuflE2EWPEFBEuOfifigCOUW2:EGO_g_w___mo_:oN____OasOENDEB__N_“_O_oGuam‘_OCN__>__SCMENEEmi

_

‘ __fl_U:oO__mUGmN__m'fi_'C:

W6§m_gCgwO_U__m;_Uw52"muENEmu8MgagM92CONN?RQ30g0&2QC_wO\_m_fiE3_O___w____Oo_ooN_2WOm<OnnoG3N_QCBiIE0EvEUUWECWQOQEKEQCMm§2_W_______£§_$5338gw:82“ECAg5§__tg<_w9€_5gOE__O_g23giggWUUNECDMgg_ug_gmgCMgoagizgw3wggfig__MoUm_wO_°U®C_mUWOgg_CE%Ovm’Q=W_S_aWO:|°UwumE_WE‘_2Sg_m_M__WM__gNE‘WUomwE_AgBWEUEO°___‘_U__EUfl__g____U___n_On:Ow__‘_m:__W°~h__°NCCommflm@_uW_U=N_uDEWCOtQfl:U__UEWEGQOuC_“|N:Gm__ENED26GU56M52_wO___EF5MU_g§§__’_E2_%_n_g_§O:OOfiggO___w__m_:§“COmmM‘_mlOWQBMUSWuO2‘/<I{NEDMU4_Na~UE__:__’_fl__3:2P_n__mtfifloan_U_uEWU_GongWm_h:vNN6OMREEvPmEnCCU5UfluflmflwmzmflsWONNU~C5F_cUOmmpaMUOWWw_EOU<_M_Q

dfifleg4‘O_§E%__

MW52anEggmu8%_Q_CU8O_UC_OnUU2Em_m__Omg:U_|_gofiggoSgmmMC_wEO___anamaBEEHg:6%”05%_A_gm__£_%___@u‘_uN_mu9E~___O:wmucmgflaWO%mUEUUaWmmE_2__8_m>ozm_vm_2___mu_mQ§_5_>_m5_§m__lmufifi_§m__Umm_£____§_mm:E__V<WmumgcjmmKo>_OmgECWEMEWEommcgcfimu_fi_wS§____£_mmfifinsmuW@__~M_V_WUW_nU&HQwoH___?_aUU_on_w_dm~WEQgMBQQEW3omwgmhccuHSQEO‘w<mmw>_n_vNEN‘N:__mmadEUCUMELowgiH%g__%oE,omu$_u_‘_2“amt}?“>02gggmu_mm_U_gE_N__§_m_2U_IWmmwocuQ23

i

mtchumcCtMctmtmumwumcmmE_Ec_mRmc_E_____v_E__E_'_§T¢_:¢n__T__R__£EEmtCmc_U__::RC

_E_wou2a|__SEw_<on$24“M2,305°OEOUDEE__go_oggl5522g_§m__;Bup__g__UNE_2QNNQQS_zODOM%_g_E2

I:2fluBN22“M:_wu‘p:’2__Wm_g3g2__5>>om_8>E2_>;;__‘_BEHmU'_>_o._'8_mton__, _238_g__2OOH:W“CongmyotW_°__Dc_gC8‘mp__gm€__augmw___é_r2Vggog835Q%O~gr_____80“$m____cw_W8_g_2m2___OEQE__>_o>QowUn_008$GUDQM_n_U_“_Qefiguo_u__m2QE_d_>_m____E&2&mmmimmgvowzmggwogwgécmgwo%mE_oE_wQ___“_fi2‘moloiongwg960EJ‘“EItoggo5GZ_EU__5we"“°mmEn__Ofi§WO_|_mu0&3_%__E_wH__muOEWUEDEonEsom__N_Q___m_m_$<0ggwmuEfisgwGEg_§Vgm8__WUEEG?

__

__2UCUWU\_aOflmwhlU_Umu:6vOENCOWUNZQZ__mN__NENEEQ35WODNmWM__EEMD?BCMEGUSCOU96%MuWO©tUwWon°vfl‘_wU:__O~:UEm>_O>C@fiQo@£U___Nw2"2U__o_wCooDEgoonQaugqfl

3 |\L

‘EUgggvmgIg_:<°___gUN26E<_“&mn_:_mmMmfl_H_fi@

6:50[mgE263500&2’_g_O50“gmNgm____E°o:N__MNO28DUOWWWESUM2_5_

mW_N__%°QWBWMggE_o_____Wgiz_£Eg__Q__Wm ’:oNU_mg_m_‘findE3_gg__n_muWE"h~U%__l___uh_$QD_U>C®88m_________mDmwGUMwmbQMUMQBNENamI_m__oW£2<aEEEEECOO

(OJ_wUE___pmc_Sw:_Fw<0:mwomfiémg%__5_W_:8_8_u<U“_%§___Dm___mmQE_E_H_

_ g|U__€V_,_|l

E5DanDD_EoHN__MmgouwoM5°tm_Or_DC_mm2‘mmmmEaNEE22_%m___UC8525%_‘m__§_vOE___OEE__gsgmgQFWUEOOUCQENEU2<0:2_g$$<w%g__5§gU2wflgméesWEOEEQW8.g_%U<'9E8gm"C_X___&OC___§___;___wEgg£568gMgm2OCN525MCOW’N\_EOU___®_N=_UO__£_€ON86$EUMMOC@_MWU_EuCE_g_Oc_WECECECCMNUSCDUWDQONUEUQQWQUFCSCOQ_UU\_p_@_QOQ<g2Q_D______>_Dg%gm5’%WNm_0>WUMNwggfig

I<O|_gpniafig2gn__2EOfl__UQon°_Wgm_'08m__£gg__Um__D8_O8_3__5M52_°mg_§|_ggCQEE_"__"_flfi£EDQd_dn_€U&"Wuo_n_WU______:_)__onW_W_E§U$gQm>_n_83_6OP__;_¢__$0C9_MF_mI‘05206onMECOUNUO_mg_€___mNUOWOEDDSU_<O|_X_EE<NEw?5ER:n___5g°WaN__O£_w_m_OQ_.__gW___flCQCg__OWDNE°__53asNUOWUEODEM____v_Co___EgQE__\“B_UCi_fi__mE_g__&_oOm_&:UmX$2_MU__n_UaMUNUEDNEOUEv@__.v___w2_w$aF__‘w3D_Mu2M:CoDHOUQEO‘_g°__:_nD_N_‘ONozMgem2“%_N_____°__"_Mfl_£__wU_&3_:__UE:EE_££E“__“LEO2“O_d_U__fi_

_

U I_ ill
dtgmi‘cc:E;Oewoo_\__oN_mQm_‘gcmo‘mg"GEO£2_“____‘_O__OOm3__

Ngm_c_Eo_EN_WmGEMSmuoflmfigouNScimgzo0&2gfiggogww6E§_N_U_3_@_m__$__2:GEEO:mgccsmmm%D_'__oQawmUEOEOO_§:_mU§mus~a_3__3___avgtmfigommmmw_m>__;fiDES:ivDEEgonEbDCmayOO:n__a_m____§NDDEUMQNuDE__U_E_S_OnOIEOUQEO___cO_£_g_::NE_2UC$wU‘_mDmmP_¢IOmgzfljMuO_"__><'333$2U_G2Q________>_E3_29_n_'fl___&_$OBgflfi

___ _°m$E__°o46&0:om“__‘mmCong

Q2_2U5Wm_&Ommgm__°_WwN=°_‘_WU0&5?W‘_£q°U<2U_NEU___:EE___€_§B__WLNUUanEUEWHWmggm___NNq%mv28at$>_m____w$©___“mE‘_OEWEOEE_%E_OEgg055°8Qm§_O__G_m_‘€A

buOWQEWENCOU"0350lwfigzo_:°N_mg__:_°_:83$g%mE£_“g_HE_%££W‘OmuNzU~‘_EU3m><I“>02%p_oEmuMN_a_MUmC_éz_E_££2fi_I“LEGOOw°_uEWW_ _dmwwgeoo4ago:oQ:‘UmooumimgA__mm_‘_NN¢88222“Wfl_>§_m_mOgmE_ObC_w9_UE_2QVEONEE”9030onomgflgQfig_8gB_MUEWQQEQQ°mg___Em£DUMm%_m>__mmoOUCWDQQE23$6mg__o___muo_'Wm_2EQu_EVflawma‘gagC92WmgENgD£__‘__%moEU2yaggfimaggmS_§EoUOfi__w~_U:EuUWWMEEOQ<___$5EO55BEE“ca;__m__Bon_95C<DUMQEEWCOQmmmuNUEU2_;OME__2CcU652SE02mtEEUMCJEE___“_8u‘_fi_S?E:W_9UMwV$_émiMEEU{MUEECD$236mm0E2_wB_5m_>$0325WmOEWEECQMNFaW855wwmgfianwOnM3?_g%>“__Eag‘__8_a___“_Mo>:mEm_EEU<wowwgelgugCmwE§_ENQEOUmmo_5E_wE%_i3$2“NCEaaggmmvWO_UNN:m_UmD_MU£_~co_MM:p_hMOUEOEgumagmuOmm__Qfi$5MEUoflu%_E8H9030_w<wNm>_Q_:_§_g_fl;adwogiWUg__E_ok"W?%mE_h_J%
m_w|o_Wwfi§|_Eu°m_><IE62$Vmh°_____mu_mE2___'_S_E_‘£p_w__n_~I“agoon

y_"_':i_

_~

MamamugagmomDm____2_EmuM30335g%__g$om__flsmw_Om_n§_2_gD_MMm_UE_cOMgEm”258°:CongQ“_N_ENgEta3maas2mgMgmfimaggmGOESEGUG_mg:U:anomgeooi__mgO_>_ogi__o5_2"cm;‘gumGU_oxmg‘ODWQEEWCOQWmngofiagemggcg_m>°z$90?mu_mn§g__>_m§_£m__&wtAwmmpmywkuwmvWg__:m__~WEE5<MQDGECDMmw__m>Emm£5“dflgbgsggat£_°Ug_mow:gmma268%QEn;ELBciwscgDUMoguswoaEmQHp:Q2:mEMu___gQE0ggficouM_WU_¢U8mm__émo__Emgmafimflm8E_§____28UmtowwmflwmatgUgm_£Uw%mmECDiW__§aWQESEm8_zwmEv0gSS__fi_

:502“e_§3wm__n__m_M_w‘_m2_3_

0:52go“_:_°NEuBEEan2_m§_:__E_>__mF__£DogW“O30BU05:05O:_mU___E___€_m’mc______wmfinDcmggwEta€_g_;__m___0%_|_n_OgavgNCmgomgsg$_O_E)__2L_2mUD_)_:8_E__gonEddQ“gm_@_'N_n_m__N_fl_N__N_mmg:M2‘<0:W§:_~m:oo_m__EEQM9352Q9&6Q®__N_m_:__N_m_w__N_mdam_m__N_n_N__N_n_“__N_m£6:Em_Emaw<z5o§__gEODNUSmm_o§_€6H:_m__N_mmgs_m:_N_mggMEV_Jm_m_mgoonOWE$3ogdgpjGOmwE_m__oUkwm_mF_N_nW:_N_n_©__N_m“m__N_oEs:MEI<6:$033500EEK_:_N'fiGmg”gm:Ea_w2‘_l_wm_m322$gm?_m___N_mQ2&6_:_N‘m6___N_mWE:MEI__u_g_|_MUHEWCOUmMogwwEng_2_N_mMtad_w__N_fl_E|N_m_n__N_m_N___N‘mW5:M2‘5&5mgmamma§§_%__8saw_oN_N_mmEdd_w___N_n__:'N‘m_w__N_n_m__N_m_3_N_n__m_N_ngagM2,(O:m__92_WgQwD2_'____N_mmmamgm:M2IjwmmggémmMo_CuF_m____O2aC\_m_fiazggmEu_m__N_m0mam_:_N_m_m__N_m_q__w_w_m_‘_~‘m_m_N_m_m_N‘m_N_N_m___N‘m2%ME_IwmmMogamwQmfigamcoo_m>_N__N_mO$_N_m_N__N_mW5:momoE2_E_gOw%Ea_m_2IgagMgggmmmtmzN2_MmUN:__DflC_Mgmggm_wm§_fl%wM@_D___QmMXm5“_mamE_O__§_\__aE_6t_O___M2_<EI|_mO:_mEE__¢QEEmQ“tammtg_W__22_m___cUmHz‘<6:$%_E2_oumWmgmucmum$55M2_€_O_:m_o__>___§_8JA__<_wE‘dd:MmmgfigoXQZCGO‘wgszfimxMQHUMIQEMHm___M_‘_mm“wOgag_F_oN_g':°NQ:gg__fi_mu€NEO___mumuzsge_m__o%_vEmQ:mangoonOm_Qm___52migsmmgmhmgO___WF__wm_wJ_QQEZUCOQE8gs_ou__A__H5GEO"flimgMm©_UN"_nE_W£3an8:2_mD_§___aE€iQ_UE____)_m‘__‘_“EE&mu4&0<__‘_oN‘:__:‘°N__cHmagionm_:NE°‘_'.85E~m_____’gom;<_§_____wE2“_gE______3_E_EmE__ml“EmugOfiéfiw

}lh__L

VV

7

_V‘_‘_A_Il_|'||,___i’_|,‘_(_‘||_l;!_W

MWAfififiwfl

"_$_cD___8E8Qmmgnavgum;°_cm:__umCBo_E8QQ_“mF___£E3QBCUEv_'_g:WW_€__mfiEm@3%wagon39‘w“§M®‘_A__ma“mgégUvomuwwwbcgEaoemtgcm2U__Eflan______c°o__33tom_


